
Strana1/1 
 

              FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC 
I. P. Pavlova 6, 775 20  Olomouc 
 00 420 588 441 111, e-mail: fn@fnol.cz 

 

Informace vedoucího OBKR  č.  04/2007 
 

  
Plán prověrek BOZP ve FNO pro rok 2007 

  
Určeno pro všechna pracoviště FNO  
 Zpracoval Vydavatel 
Útvar Odbor bezpečnosti krizového řízení Odbor bezpečnosti krizového řízení 
Funkce Technik BOZP Vedoucí odboru 
Jméno Jitka Hanáková Ing. Jan Kotzot 
Datum 14. 2. 2007 28. 2. 2007 
Podpis Jitka Hanáková v.r. Ing. Jan Kotzot v.r. 
Účinnost od: od 28. 2. 2007 do 31. 12. 2007 

 
 

1. Účel 
 

Zajistit výkon prověrek BOZP ve FNO v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce. 
 

2. Vlastní text 
 

Kontrolní skupina pro prověrky BOZP ve FNO na svém jednání, které se uskutečnilo dne  17. 1. 2006,  
stanovila termíny a pracoviště, na kterých budou organizovány (provedeny) prověrky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci. 

Zpracovaný harmonogram prověrek byl projednán a odsouhlasen ředitelem FNO dne 18. 1. 2007. 
 

Harmonogram prověrek bezpečnosti  a ochrany zdraví při práci pro rok 2007 
 

Datum Pracoviště 
21. 3. Porodnicko-gynekologická klinika 
18. 4. Oddělení centrální sterilizace 
20. 6. Úsek informačních systémů 
19. 9. II. interní klinika 

21. 11. Oddělení lékařské fyziky a radiační ochrany 
  

Vedoucí pracoviště zajistí na celou dobu konání prověrek přítomnost odpovědných vedoucích zaměstnanců 
pracoviště. 

 
Prověrky provedou zástupci odborových organizací pro oblast BOZP, které působí ve FNO společně se  

zaměstnanci OBKR. 
 

Bližší informace o prověrkách BOZP lze získat na tel 4217, 2990. 
 

3. Příloha 
 

Tato informace nemá žádnou přílohu. 


